Transferencias de fondos

Unidad
Monetaria

Monto Objeto de la Transferencia

Persona Receptora

Ano Trimestre Fecha
Informado Informado Transferencia
2021 Jul-Sep  31/07/2021
2021 Jul-Sep  31/07/2021
2021 Jul-Sep  31/07/2021
2021 Jul-Sep  31/07/2021
2021 Jul-Sep  31/08/2021
2021 Jul-Sep  31/08/2021
2021 Jul-Sep  31/08/2021
2021 Jul-Sep  31/08/2021
2021 Jul-Sep 31/08/2021
2021 Jul-Sep  31/08/2021
2021 Jul-Sep 31/08/2021
2021 Jul-Sep  31/08/2021
2021 Jul-Sep 31/08/2021
2021 Jul-Sep  30/09/2021
2021 Jul-Sep  30/09/2021
2021 Jul-Sep  30/09/2021
2021 Jul-Sep  30/09/2021
2021 Jul-Sep  30/09/2021
2021 Jul-Sep  30/09/2021
2021 Jul-Sep  30/09/2021
2021 Jul-Sep  30/09/2021
2021 Jul-Sep  30/09/2021
2021 Jul-Sep  30/09/2021
2021 Jul-Sep  30/09/2021
2021 Jul-Sep  30/09/2021
2021 Jul-Sep  30/09/2021
2021 Jul-Sep  30/09/2021
2021 Jul-Sep  30/09/2021
2021 Jul-Sep  30/09/2021
2021 Jul-Sep  30/09/2021
2021 Jul-Sep  30/09/2021
2021 Jul-Sep  30/09/2021
2021 Jul-Sep  30/09/2021
2021 Jul-Sep  30/09/2021
2021 Jul-Sep  30/09/2021
2021 Jul-Sep  30/09/2021
2021 Jul-Sep  30/09/2021
2021 Jul-Sep  30/09/2021

Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos

9.950 PAGO PROVEEDORES
9.950 PAGO PROVEEDORES
144.000 PAGO PROVEEDORES
714.000 PAGO PROVEEDORES
109.623 PAGO PROVEEDORES
88.250 PAGO PROVEEDORES
44.210 PAGO PROVEEDORES

2.750.000 PAGO REMUNERACIONES
3.500.000 PAGO REMUNERACIONES

2.000.000 PAGO PROVEEDORES
531.000 PAGO PROVEEDORES
398.250 PAGO PROVEEDORES

30.000 PAGO PROVEEDORES
101.150 PAGO PROVEEDORES
74.822 PAGO PROVEEDORES
29.299 PAGO PROVEEDORES
86.000 PAGO PROVEEDORES
77.800 PAGO PROVEEDORES
86.000 PAGO PROVEEDORES
285.600 PAGO PROVEEDORES
86.000 PAGO PROVEEDORES
97.000 PAGO PROVEEDORES
43.000 PAGO PROVEEDORES
86.000 PAGO PROVEEDORES
28.249 PAGO PROVEEDORES
80.267 PAGO PROVEEDORES
419.980 PAGO PROVEEDORES
43.000 PAGO PROVEEDORES
206.585 PAGO PROVEEDORES
98.000 PAGO PROVEEDORES
49.000 PAGO PROVEEDORES
6.000 PAGO PROVEEDORES
49.000 PAGO PROVEEDORES
43.000 PAGO PROVEEDORES
730.000 PAGO PROVEEDORES
1.500.000 PAGO PROVEEDORES
82.194 PAGO PROVEEDORES
595.000 PAGO PROVEEDORES

Universidad de Chile
Universidad de Chile

ASES. LEGAL HUGO NIEVA EIRL

RAPID TEST CHILE

WORK MEDICAL CHILE SPA
WORK MEDICAL CHILE SPA
SODIMAC S.A.

MIGUEL AZAR DIAZ
MIGUEL AZAR DIAZ
RODRIGO ARAYA GAENSLY
Juliette Munoz

Daniel ManriqueZ

Juan Enrique San Martin
FASTMASK SPA

SODIMAC S.A.

SODIMAC S.A.

HOTEL PANAMERICANO
SOC UGARTE Y LLANOS
HOTEL PANAMERICANO
IMPRESOS QUINCE

HOTEL PANAMERICANO
HOTEL PANAMERICANO
HOTEL PANAMERICANO
HOTEL PANAMERICANO
SODIMAC S.A.

JETSMART SPA

HITES S.A.

HOTEL PANAMERICANO
Soc Import Maritex Spa
HOTEL PANAMERICANO
HOTEL PANAMERICANO
INV.TRANCURA LTDA
HOTEL PANAMERICANO
HOTEL PANAMERICANO
VLC SPA

CAMILA BITTNER MUNOZ
LATAM AIRLINES
HOTELERIA MUNOZ , ZAGAL

60910000-1
60910000-1
76359903-5
76057398-1
76997346-K
76997346-K
96792430-K
10403250-8
10403250-8
12696771-3
18418610-1
15695329-6
4195073-0
77143352-9
96792430-K
96792430-K
84888500-2
76226791-8
84888500-2
76468770-1
84888500-2
84888500-2
84888500-2
84888500-2
96792430-K
76574879-8
81675600-6
84888500-2
76090530-5
84888500-2
84888500-2
78386380-4
84888500-2
84888500-2
76999919-1
18819444-3
89862200-2
76953021-5



